
UCHWAŁA NR XCII/257/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę trwałemu zarządcy – Zespołowi Szkół im. gen. Ludwika M. Paca w Dowspudzie 
na zawarcie, na czas nieoznaczony, umowy użyczenia obszaru 150 m2 w działce oznaczonej nr 93/19, 
stanowiącej własność Powiatu Suwalskiego, położonej w obrębie Dowspuda, gm. Raczki 
z przeznaczeniem pod lokalizację punktu zbiórki i segregacji odpadów komunalnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Artur Łuniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Andrzej Chlebus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81296B53-75C5-4107-958E-79A035C4B687. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


